
OBSAH

Kapitola 1.................................................................. 13
Soudce Ti hoduje ve společnosti nepříliš elitní elity; 
božský pokrm mu zavře ústa.

Kapitola II................................................................ 19
Soudce Ti objeví nebeský příbytek; přízrak ohlásí svůj příchod.

Kapitola III...............................................................30
Soudce Ti je pozván na svačinu; předloží mu kusy papíru a lži.

Kapitola IV...............................................................37
Soudce Ti dá svému pátrání správný směr; 
jeho pobočníci se ponoří do lázně.

Kapitola V................................................................ 50
První paní se účastní podivného rodinného setkání; 
navrátilec je přijat bez zvláštní srdečnosti.

Kapitola VI...............................................................57
Tao Kanje vyslán na výzvědy; účastní se sváteční smuteční hostiny.

Kapitola VII .............................................................66
Soudce Ti vzdá hold tuřínu; skoro ho porazí talíř omáčky.

Kapitola VIII.............................................................80
Soudce Ti požádají, aby vyšetřoval navrátilce; 
nabídnou mu meruňku.

Kapitola IX.............................................................. 86
Ti se promění v obyčejného muže; setká se s výjimečnou ženou.

261



Kapitola X................................................................98
Tao Kanjde sbírat mrtvoly;
soudce Ti čelí jedinému protivníkovi, který je ho hoden. I

Kapitola XI ............................................................HO
Návštěvník vidí bohyni slétnuvší z nebesí;
První paní přijde o svého největšího obdivovatele. “

Kapitola XII............................................................116
Ti udělí milost kuřatům; dohaduje se s domácím střevícem. 11

Kapitola XIII..........................................................127
Ti má udělat pořádek ve starých spisech svého předchůdce; 4 
objeví v nich jeden plesnivý případ.

Kapitola XIV..........................................................135
Ma Žungjde na procházku s volem; 
přízraku se dostane schválení od knězi.

Kapitola XV............................................................143
Tiao Tchaj se dozví, že Niouové jsou ti nejlepší i nejhorší z lidí; 
přízračný svědek mu podá nejasné svědectví.. ,

Kapitola XVI..........................................................157
Tiao Tchaj uslyší šarlatána mluvit pravdu; 
zachrání před utopením starý pytel.

Kapitola XVII ........................................................ 165
Soudce Ti vyslýchá telátko; rozsudek místo něj vynese lékař. I

Kapitola XVIII........................................................ 170
Soudce Ti vidí, jak stařec přivede na svět syna; 
naslouchá ďáblovým lžím.

e

Kapitola XIX.......................................................... 179
Bůh zabrání soudci Ti vrátit se domů; 
pravda vyskočí z truhlice.

262



Kapitola XX............................................................ 187
Třetí paní uniká lvu i drakovi; 
další pátrání vykreslí s pomocí štětce.

Kapitola XXI.......................................................... 195
Třetí paní se dozvídá temná tajemství ze života mladého vzdělance; 
druhý svědek podá úplně jiný výklad téže minulosti.

Kapitola XXII.......................................................... 203
Ma Žung a Třetí paní zažijí nečekané setkání; 
dostanou maličký kumkvat a přijdou o meruňku.

Kapitola XXIII........................................................ 215
Třetí paní si dovolí pravdu maličko upravit; 
soudce Ti dostane poselství ze záhrobí.

Kapitola XXIV........................................................ 225
Soudce Ti odhaluje nepříjemné pravdy; vyvrátí pohodlné lži.

Kapitola XXV.......................................................... 233
Soudce Ti rozdává štěstí i trápení; povolá na pomoc tři koláčky.

Kapitola XXVI........................................................ 241
Soudce Ti zjednává spravedlnost z obláčku; 
rozsudek vynese soud z papírové hmoty.

Kapitola XXVII...................................................... 251
Soudce Ti odhalí příčiny tragikomédie; 
připraví soudce o hlavu.

Kariéra soudce Ti Žen-ci....................................... 257

263


